
AIZMIRSTIET  
PAR KASETNĒM

Ar Epson tintes tvertņu sistēmas printeriem



Neatkarīgi no tā, vai strādājat no mājām vai birojā, Epson tintes tvertņu 
sistēmas (ITS) printeris samazinās jūsu drukāšanas un uzņēmējdarbības 
izmaksas. Mūsu īpaši augstas ietilpības tintes printeru klāsts nodrošina 
ekonomiskumu, ērtības, kvalitāti un uzticamību vienā neticamā komplektā.

ĪPAŠI EKONOMISKA 
IKDIENAS DRUKĀŠANA

Ietaupījumi Vienkāršība

–  Līdz pat 90% zemākas izmaksas par  
lapu nekā konkurējošajiem printeriem1

–  Iekļauta tinte līdz pat 12 000 lappušu 
drukāšanai melnbaltā režīmā2

–  Iekļauta tinte līdz pat 6500 lappušu 
drukāšanai krāsu režīmā2

–  Uzziniet, cik daudz varat ietaupīt  
ar Epson tvertņu sistēmas printeri, 
izmantojot tiešsaistes kalkulatoru  
vietnē www.epson.eu/itscalculator

–  Gatavi ērtas drukāšanas risinājumam  
katru dienu

–  Vienkārša uzstādīšana

–  Vienkārša uzpildīšana, izmantojot īpaši 
ietilpīgas 70 ml un 140 ml tintes pudeles

Ērtības Pārliecība
–  Nav nepieciešams meklēt kasetnes

–  Speciāli izstrādātā tintes tvertne ir pilnībā 
integrēta printerī

–  Epson oriģinālās tintes pudeles ar skaidri 
saprotamām etiķetēm un atveri, kas novērš 
tintes pilēšanu

–  Pastāvīgi augsta drukas kvalitāte

–  Epson garantija

–  Aparatūras uzticamība

Epson tintes tvertņu sistēmas printeru priekšrocības



Specifikācijas

Mājas printeri Melnbaltie biroja 
printeri

4 krāsu biroja 
printeri Fotoprinteri

L1203 L130 L220 L310 L365 L455 M100 M105 M200 L565 L1300 L800 L810 L850 L1800 

Funkcionalitāte Printeris Printeris Trīsfunkciju 
ierīce Printeris Trīsfunkciju 

ierīce
Trīsfunkciju 

ierīce Printeris Printeris Trīsfunkciju 
ierīce

Četrfunkciju 
ierīce Printeris Printeris Printeris Trīsfunkciju 

ierīce Printeris

Papīra formāti A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A3+ A4 A4 A4 A3+

Melnraksta drukāšanas ātrums melnbaltajā režīmā 
(lpp./min)4 – 27 27 33 33 33 34 34 34 33 30 37 37 37 15

Melnraksta drukāšanas ātrums krāsu režīmā (lpp./min)4 – 15 15 15 15 15 – – – 15 17 38 38 38 15

ISO drukāšanas ātrums melnbaltajā režīmā (lpp./min)4 8,5 7 7 9,2 9,2 9,2 15 15 15 9,2 15 – 5 5 2,6

ISO drukāšanas ātrums krāsu režīmā4 4,5 3,5 3,5 4,5 4,5 4,5 – – – 4,5 5,5 – 4,8 4,8 2,6

10x15 cm formāta fotoattēlu drukāšanas ātrums 
(sekundes) – – – – – – – – – – – 12 12 12 45

Skenera izšķirtspēja (optiskā) (dpi) – – 600 – 1200 1200 – – 1200 1200 – – – 1200 –

Faksa funkcija – – – – – – – – – • – – – – –

LCD ekrāns – – – – – Krāsu  
(3,7 cm) – – Monohroms  

(2 rindiņas)
Monohroms  

(5,6 cm) – – Krāsu  
(6,9 cm)

Krāsu  
(6,9 cm) –

Karšu lasītājs – – – – – • – – – – – – • • –

ADF – – – – – – – – • • – – – – –

Papīra uztvērēja ietilpība (loksnes) 50 50 50 100 100 100 100 100 100 100 100 120 100 100 100

Savienojums USB USB USB USB USB, Wi-Fi USB, Wi-Fi USB, Ethernet USB, Wi-Fi USB, Ethernet USB, Wi-Fi, 
Ethernet USB USB USB USB USB

Epson Connect5 – – – – • • – – – • – – – – –

Wi-Fi Direct – – – – – • – – – • – – – – –

Tintes pudeļu saderība T664.  
sērija

T664.  
sērija

T664.  
sērija

T664.  
sērija

T664.  
sērija

T664.  
sērija T7741 T7741 T7741 T664.  

sērija
T664.  
sērija

T673.  
sērija

T673.  
sērija

T673.  
sērija

T673.  
sērija

Pēcpārdošanas tintes pudeles ietilpība (ml) 70 70 70 70 70 70 140 140 140 70 70 70 70 70 70

Ar iekļauto melnās tintes pudeli izdrukāto lappušu 
skaits (lappuses)2 2000 4000 4000 12 000 12 000 12 000 11 000 11 000 11 000 12 000 7100

1800  
fotoattēli  
(10 × 15)

1800  
fotoattēli  
(10 × 15)

1800  
fotoattēli  
(10 × 15)

1500  
fotoattēli  
(10 × 15)Ar iekļauto krāsainās tintes pudeli izdrukāto lappušu 

skaits (lappuses)2 3500 6500 6500 6500 6500 6500 – – – 6500 5700

Iekļauto tintes pudeļu skaits 4  
(C,M,Y,K)

4  
(C,M,Y,K)

4  
(C,M,Y,K)

6  
(C,M,Y,K,K,K)

6  
(C,M,Y,K,K,K)

6  
(C,M,Y,K,K,K)

2  
(K,K)

2  
(K,K)

2  
(K,K)

6  
(C,M,Y,K,K,K)

5  
(C,M,Y,K,K)

6  
(C,Y,M,K, 
LC,LM)

6  
(C,Y,M,K, 
LC,LM)

6  
(C,Y,M,K, 
LC,LM)

6  
(C,Y,M,K, 
LC,LM)

Iekļauto melnās tintes pudeļu skaits 1 1 1 3 3 3 2 2 2 3 2 1 1 1 1

Tintes tips Krāsviela Krāsviela Krāsviela Krāsviela Krāsviela Krāsviela Pigments Pigments Pigments Krāsviela Krāsviela Krāsviela Krāsviela Krāsviela Krāsviela

Enerģijas patēriņš (miega režīms) 0,6 W 0,7 W 0,8 W 0,7 W 1,3 W 1,5 W 1,7 W 2 W 1,8 W 1,8 W 1,6 W 1,2 W 1,2 W 1,6 W 1,6 W

Enerģijas patēriņš (drukāšana/kopēšana) 10 W 9 W 12 W 10 W 11 W 13 W 12 W 13 W 10 W 11 W 20 W 13 W 14 W 12 W 16 W

Standarta garantija 1 gads vai 
15 000 lappušu

1 gads vai 
15 000 lappušu

1 gads vai 
15 000 lappušu

1 gads vai 
30 000 lappušu

1 gads vai 
30 000 lappušu

1 gads vai 
30 000 lappušu

1 gads vai 
50 000 lappušu

1 gads vai 
50 000 lappušu

1 gads vai 
50 000 lappušu

1 gads vai 
30 000 lappušu

1 gads vai 
30 000 lappušu

1 gads vai 
3000 lappušu

1 gads vai 
3000 lappušu

1 gads vai 
3000 lappušu

1 gads vai 
30 000 lappušu



Specifikācijas

Mājas printeri Melnbaltie biroja 
printeri

4 krāsu biroja 
printeri Fotoprinteri

L1203 L130 L220 L310 L365 L455 M100 M105 M200 L565 L1300 L800 L810 L850 L1800 

Funkcionalitāte Printeris Printeris Trīsfunkciju 
ierīce Printeris Trīsfunkciju 

ierīce
Trīsfunkciju 

ierīce Printeris Printeris Trīsfunkciju 
ierīce

Četrfunkciju 
ierīce Printeris Printeris Printeris Trīsfunkciju 

ierīce Printeris

Papīra formāti A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A3+ A4 A4 A4 A3+

Melnraksta drukāšanas ātrums melnbaltajā režīmā 
(lpp./min)4 – 27 27 33 33 33 34 34 34 33 30 37 37 37 15

Melnraksta drukāšanas ātrums krāsu režīmā (lpp./min)4 – 15 15 15 15 15 – – – 15 17 38 38 38 15

ISO drukāšanas ātrums melnbaltajā režīmā (lpp./min)4 8,5 7 7 9,2 9,2 9,2 15 15 15 9,2 15 – 5 5 2,6

ISO drukāšanas ātrums krāsu režīmā4 4,5 3,5 3,5 4,5 4,5 4,5 – – – 4,5 5,5 – 4,8 4,8 2,6

10x15 cm formāta fotoattēlu drukāšanas ātrums 
(sekundes) – – – – – – – – – – – 12 12 12 45

Skenera izšķirtspēja (optiskā) (dpi) – – 600 – 1200 1200 – – 1200 1200 – – – 1200 –

Faksa funkcija – – – – – – – – – • – – – – –

LCD ekrāns – – – – – Krāsu  
(3,7 cm) – – Monohroms  

(2 rindiņas)
Monohroms  

(5,6 cm) – – Krāsu  
(6,9 cm)

Krāsu  
(6,9 cm) –

Karšu lasītājs – – – – – • – – – – – – • • –

ADF – – – – – – – – • • – – – – –

Papīra uztvērēja ietilpība (loksnes) 50 50 50 100 100 100 100 100 100 100 100 120 100 100 100

Savienojums USB USB USB USB USB, Wi-Fi USB, Wi-Fi USB, Ethernet USB, Wi-Fi USB, Ethernet USB, Wi-Fi, 
Ethernet USB USB USB USB USB

Epson Connect5 – – – – • • – – – • – – – – –

Wi-Fi Direct – – – – – • – – – • – – – – –

Tintes pudeļu saderība T664.  
sērija

T664.  
sērija

T664.  
sērija

T664.  
sērija

T664.  
sērija

T664.  
sērija T7741 T7741 T7741 T664.  

sērija
T664.  
sērija

T673.  
sērija

T673.  
sērija

T673.  
sērija

T673.  
sērija

Pēcpārdošanas tintes pudeles ietilpība (ml) 70 70 70 70 70 70 140 140 140 70 70 70 70 70 70

Ar iekļauto melnās tintes pudeli izdrukāto lappušu 
skaits (lappuses)2 2000 4000 4000 12 000 12 000 12 000 11 000 11 000 11 000 12 000 7100

1800  
fotoattēli  
(10 × 15)

1800  
fotoattēli  
(10 × 15)

1800  
fotoattēli  
(10 × 15)

1500  
fotoattēli  
(10 × 15)Ar iekļauto krāsainās tintes pudeli izdrukāto lappušu 

skaits (lappuses)2 3500 6500 6500 6500 6500 6500 – – – 6500 5700

Iekļauto tintes pudeļu skaits 4  
(C,M,Y,K)

4  
(C,M,Y,K)

4  
(C,M,Y,K)

6  
(C,M,Y,K,K,K)

6  
(C,M,Y,K,K,K)

6  
(C,M,Y,K,K,K)

2  
(K,K)

2  
(K,K)

2  
(K,K)

6  
(C,M,Y,K,K,K)

5  
(C,M,Y,K,K)

6  
(C,Y,M,K, 
LC,LM)

6  
(C,Y,M,K, 
LC,LM)

6  
(C,Y,M,K, 
LC,LM)

6  
(C,Y,M,K, 
LC,LM)

Iekļauto melnās tintes pudeļu skaits 1 1 1 3 3 3 2 2 2 3 2 1 1 1 1

Tintes tips Krāsviela Krāsviela Krāsviela Krāsviela Krāsviela Krāsviela Pigments Pigments Pigments Krāsviela Krāsviela Krāsviela Krāsviela Krāsviela Krāsviela

Enerģijas patēriņš (miega režīms) 0,6 W 0,7 W 0,8 W 0,7 W 1,3 W 1,5 W 1,7 W 2 W 1,8 W 1,8 W 1,6 W 1,2 W 1,2 W 1,6 W 1,6 W

Enerģijas patēriņš (drukāšana/kopēšana) 10 W 9 W 12 W 10 W 11 W 13 W 12 W 13 W 10 W 11 W 20 W 13 W 14 W 12 W 16 W

Standarta garantija 1 gads vai 
15 000 lappušu

1 gads vai 
15 000 lappušu

1 gads vai 
15 000 lappušu

1 gads vai 
30 000 lappušu

1 gads vai 
30 000 lappušu

1 gads vai 
30 000 lappušu

1 gads vai 
50 000 lappušu

1 gads vai 
50 000 lappušu

1 gads vai 
50 000 lappušu

1 gads vai 
30 000 lappušu

1 gads vai 
30 000 lappušu

1 gads vai 
3000 lappušu

1 gads vai 
3000 lappušu

1 gads vai 
3000 lappušu

1 gads vai 
30 000 lappušu



A
25

18
_0

41
5_

br
oc

h_
LV

_I
nk

_T
an

k_
S

ys
te

m

Mājas printeri
Šī klāsta printeri ir izcili piemēroti īpaši ekonomiskai ikdienas drukāšanai mājās un 
nodrošina intensīvu drukāšanu, neizmantojot tintes kasetnes. Turklāt trīsfunkciju ierīcē 
L220 ir pieejama arī skenēšanas un kopēšanas funkcija, kas lieliski noderēs ģimenēm ar 
bērniem skolas vecumā un studentiem. Pateicoties iebūvētām tintes tvertnēm un ērti 
uzpildāmām 70 ml tintes pudelēm, mājas ITS printeri nodrošina kvalitatīvu, uzticamu  
un īpaši ekonomisku drukāšanu. Tiem pievienotās tintes daudzums ir pietiekams 
12 000 lappušu melnbaltā drukā un līdz 6500 lappušu krāsu drukā¹.

Biroja printeri
Ideāls risinājums mazām un vidējām darbgrupām — Epson biroja krāsu un melnbaltie 
ITS printeri var palīdzēt lietotājiem ietaupīt līdz pat 90% ikdienas drukāšanas izmaksu². 
Vienas funkcijas printeriem un daudzfunkciju ierīcēm pievienotās tintes daudzums ir 
pietiekams 12 000 lappušu melnbaltā drukā un līdz 6500 lappušu krāsu drukā¹. 
Pateicoties iebūvētai tintes tvertnei un ērti uzpildāmai 140 ml tintes pudelei, WorkForce 
M sērijas melnbaltie printeri nodrošina biznesa kvalitātei atbilstošu un īpaši ekonomisku 
drukāšanu.

Fotoprinteri
Fotoattēlu drukāšanai izcili piemērotajiem ITS fotoprinteriem pievienotās tintes 
daudzums ir pietiekams aptuveni 1800 10×15 cm lielu fotoattēlu drukāšanai³. Pateicoties 
iebūvētām tintes tvertnēm un ērti uzpildāmām 70 ml tintes pudelēm, ITS fotoprinteri 
nodrošina īpaši ekonomisko, kvalitatīvu 6 krāsu fotoattēlu drukāšanu. Turklāt modeļos 
L800, L810 un L850 ir iespēja drukāt tieši uz apdrukājamiem CD/DVD.

Epson tintes tvertņu sistēmas printeru iezīmes

Aprēķiniet ietaupījumus
Uzziniet, cik daudz varat ietaupīt ar Epson tvertņu sistēmas printeri, izmantojot 
tiešsaistes kalkulatoru vietnē www.epson.eu/itscalculator

Augstas kvalitātes drukāšana, izmantojot oriģinālo tinti
Ar oriģinālo Epson tinti, kas ikreiz rada nevainojamas izdrukas, ir garantēti profesionāli  
un kvalitatīvi drukas darbi. Epson oriģinālās tintes tiek ražotas tīrās telpās, un tās ir 
optimizētas darbam ar Epson Micro Piezo drukas galviņas tehnoloģiju, kas nodrošina 
nepārspētu kvalitāti, izturību un uzticamību.

Sirdsmiers, kuru sniedz Epson garantija
Pateicoties Epson pasaules klases apkalpošanai, atbalstam un garantijas programmai, 
varat būt drošs, ka jūsu printeris būs maksimāli ekonomisks un uzticams.

100%  
kvalitātes

garantija

Epson tintes tvertņu sistēmas printeru klāsts

2



A
25

18
_0

41
5_

br
oc

h_
LV

_I
nk

_T
an

k_
S

ys
te

m

1Salīdzināts ar 10 populārākajiem konkurentu A4 formāta melnbaltajiem lāzerprinteriem un daudzfunkciju ierīcēm, 10 populārākajiem konkurentu krāsu lāzerprinteriem 
un daudzfunkciju ierīcēm, kā arī 10 populārākajiem konkurentu tintes printeriem un daudzfunkciju ierīcēm atbilstoši IDC EMEA papīra kopēšanas salīdzinājumam 
(2014. gada 2. ceturkšņa dati). Maksa par lapu aprēķināta, izmantojot vidējo pārdošanas cenu no IDC EMEA izejmateriālu salīdzinājuma (2014. gada 1. puses dati) 
un ražotāju publicētajiem ienākumiem kopš 2014. gada decembra. Lai iegūtu plašāku informāciju, apmeklējiet vietni visit www.epson.eu/itssavings 2Epson L120, 
L130, L220, L310, L365 un L455. Minētais lapu skaits/izmaksas par lapu aprēķināts, par pamatu ņemot Epson oriģinālo metodoloģiju no ISO/IEC24712 uzrādītā 
testa standartu drukāšanas simulācijas. Minētais lapu skaits/izmaksas par lapu NETIKA aprēķināts, pamatojoties uz ISO/IEC24711. Minētais lapu skaits/izmaksas var 
atšķirties atkarībā no drukājamiem attēliem, izmantotā papīra veida, drukāšanas biežuma un apkārtējās vides apstākļiem, piemēram, temperatūras. 3Modelis L120 
nav pieejams visos reģionos. 4Papildinformāciju par drukāšanas ātrumiem skatiet vietnē www.epson.eu/testing 5Nepieciešams bezvadu savienojums ar internetu. 
Papildinformāciju, tostarp par nodrošinātajām valodām un ierīcēm skatiet vietnē www.epsonconnect.eu

Lai saņemtu papildinformāciju, sazinieties ar vietējo Epson biroju vai apmeklējiet vietni www.epson.lv

Algeria (+2213) 770 938 617 Czech 800/142 052 France Export 09 74 75 04 04 (Cost of local call, operator charges may apply) East Africa (+254) 734 354 075
Greece 210-8099499 Hungary 06800 147 83 Italy 02-660321 10 (0,12 €/min) Middle East +9714 8872172 Morocco (+212) 661 31 11 18 Poland 0-0-800 4911299 (0,16 zł/min)
Russia (095) 777-03-55 Slovakia 0850 111 429 Southern Africa (+2711) 465-9621 Turkey (0212) 3360303 West Africa (+234) 8022037575

Preču zīmes un reģistrētās preču zīmes pieder Seiko Epson Corporation vai tās attiecīgajiem īpašniekiem.
Informācija par produktiem var tikt mainīta bez iepriekšēja paziņojuma.

Mājas printeri

L1203 L130 L220

–  Visizdevīgākais A4 krāsu vienas funkcijas  
ITS printeris

–  Izcili piemērots ikdienas drukāšanai mājās

–  Izdevīgs A4 krāsu vienas funkcijas ITS 
printeris

–  Izcili piemērots īpaši ekonomiskai ikdienas 
drukāšanai mājās

–  Izdevīga A4 krāsu trīsfunkciju ITS ierīce

–  Ideāli piemērota ģimenēm ar bērniem  
skolas vecumā un studentiem

L310 PAPILDUS

+

L365 PAPILDUS

+

L455 PAPILDUS

+

–  Ātrs A4 krāsu vienas funkcijas ITS printeris

–  Izcili piemērots drukāšanai mājas biroja 
vajadzībām

–  Ātra A4 krāsu trīsfunkciju ITS ierīce ar Wi-Fi

–  Lieliski piemērota drukāšanai, skenēšanai un 
kopēšanai mājas biroja vajadzībām bezvadu 
režīmā

–  Ātra A4 krāsu trīsfunkciju ITS ierīce ar Wi-Fi, 
LCD ekrānu un karšu lasītāju

–  Lieliski piemērota drukāšanai, skenēšanai un 
kopēšanai mājas biroja vajadzībām bezvadu 
savienojumā un neizmantojot datoru

Biroja printeri

L565
PAPILDUS

+

L1300

–  Ātra A4 četrfunkciju ITS ierīce ar Wi-Fi un 
Ethernet

–  Lieliski piemērota ātrai drukāšanai, ADF 
skenēšanai, kopēšanai un faksu sūtīšanai/
saņemšanai biroja vajadzībām tīklā

–  Ātrs A3+ krāsu vienas funkcijas ITS printeris

–  Izcili piemērots drukāšanai A3+ formātā 
biroja vajadzībām

M100 PAPILDUS
+

M105 PAPILDUS
+

M200
PAPILDUS

+

–  Ātrs A4 melnbaltais vienas funkcijas ITS 
printeris

–  Izcili piemērots īpaši ekonomiskai  
dokumentu drukāšanai

–  Ātrs A4 melnbaltais vienas funkcijas ITS 
printeris ar Wi-Fi

–  Izcili piemērots dokumentu drukāšanai 
melnbaltajā režīmā bezvadu savienojumā

–  Ātra A4 melnbaltā trīsfunkciju ITS ierīce  
ar Ethernet

–  Lieliski piemērota dokumentu drukāšanai 
melnbaltā režīmā, ADF skenēšanai un 
kopēšanai tīklā

Fotoprinteri

L800 L810 L850

–  A4 vienas funkcijas ITS fotoprinteris

–  Ideāli piemērots fotoattēlu drukāšanai

–  ĀA4 vienas funkcijas ITS fotoprinteris  
ar LCD ekrānu un karšu lasītāju

–  Ideāli piemērots fotoattēlu drukāšanai, 
neizmantojot datoru

–  A4 trīsfunkciju ITS foto ierīce ar LCD  
ekrānu un karšu lasītāju

–  Ideāli piemērota fotoattēlu drukāšanai, 
skenēšanai un kopēšanai, neizmantojot  
datoru

L1800 

–  A3+ vienas funkcijas ITS fotoprinteris

–  Ideāli piemērots fotoattēlu drukāšanai  
A3+ formātā


